
 Číslo smlouvy objednatele: 280-2016-514201  

 Číslo smlouvy zhotovitele: 025 60/16 

Komplexní pozemkový úpravy v k.ú. Křičov, včetně ucelené části k.ú. Smidarská Lhota a Starý Bydžov 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 3 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Hradec Králové  

Sídlo SPÚ: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: RNDr. Marií Jančíkovou, vedoucí Pobočky 
Hradec Králové  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

RNDr. Marie Jančíková, vedoucí Pobočky 
Hradec Králové  

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Jana Nožičková, Pobočka Hradec Králové 

Adresa pobočky: Haškova 357/6, 500 02 Hradec Králové 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o. a 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Účastníci společnosti:  

Člen společnosti č. 1 (vedoucí společník): Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupen: XXX 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXX 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXX 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: gv6y8ja 

Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 341 302 664/0600 

IČO: 64255611 

DIČ: CZ64255611 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 8321 

Člen společnosti č. 2: Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupen: XXX 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXX 

mailto:jakoubek@agroprojekce.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkový úpravy v k.ú. Křičov, včetně ucelené části k.ú. Smidarská Lhota a Starý Bydžov – Dodatek č. 3 

 
Strana 2 

 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXX 

Telefon: XXX 

E-mail : XXX 

ID DS: xkh752j 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 230615/0300 

IČO: 45536058 

DIČ: CZ45536058 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1583 

  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXX 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě 
o dílo ze dne 7.4.2016, č.j. objednatele 280-2016-514201, č.j. zhotovitele 025 60/16  (dále jen 
„Dodatek č. 3): 

Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Křičov, včetně ucelené části 

k.ú. Smidarská Lhota a Starý Bydžov 

Důvodem vypracování Dodatku č. 3 jsou  

1) méněpráce u dílčí fakturační části 3.2.1.3. a s tím související nepodstatná změna závazku 
ze smlouvy  

2) změna termínu plnění u dílčí fakturační části 3.2.2.   

3) doplnění textu článku č. X „Ochrana informací Státního pozemkového úřadu“ 
  

ad 1) Méněpráce o 1 MJ u dílčí fakturační části 3.2.1.3. a s tím související nepodstatná změna 
závazku ze smlouvy: 

3.2.1.3. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona (snížení z 1 na 0 měrných 
jednotek) 
 
Nepodstatná změna v počtu měrných jednotek vznikla z důvodu nepotřebnosti vyhotovování 
dokumentace technického řešení na vodohospodářskou část PSZ.  

Hodnota méněprací dle dodatku č. 3 je 1000,- Kč bez DPH. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek dohodly na těchto změnách: 

Cena díla díla ve znění dodatku č. 2: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 756 970,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 363 335,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 95 200,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  27 000,- Kč 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkový úpravy v k.ú. Křičov, včetně ucelené části k.ú. Smidarská Lhota a Starý Bydžov – Dodatek č. 3 

 
Strana 3 

 

Celková cena díla bez DPH 1 242 505,- Kč 

DPH 21% 260 926,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 503 431,- Kč 

Nová cena díla: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 756 970,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 362 335,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 95 200,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  27 000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 241 505,- Kč 

DPH 21% 260 716,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 502 221,- Kč 

 

ad 2) Změna termínu plnění u fakturačního celku 3.2. Návrhové práce - dílčí fakturační části 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
– původní termín 31.10.2018 – nový termín 28.2.2019. 

Důvodem změny termínu je složité projednávání návrhu nového uspořádání s majoritními 
vlastníky, kteří jsou zároveň i hospodařícími subjekty. 

ad 3) doplnění textu článku č. X „Ochrana informací Státního pozemkového úřadu“: 

V souvislosti s nabytím účinnosti nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 (General Data Protection Regulation, dále jen „GDPR“) a v souladu se 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, se 

doplňuje k výše uvedené smlouvě o dílo do článku X. „Ochrana informací Státního 

pozemkového úřadu“ nový bod 10.10, který zní: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

„Zpracovávat“) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží 

si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 

postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 

EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

 

Závěrečná ustanovení 

Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkový úpravy v k.ú. Křičov, včetně ucelené části k.ú. Smidarská Lhota a Starý Bydžov – Dodatek č. 3 

 
Strana 4 

 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv).    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Hradci Králové dne 26.9.2018 

 

Ve Vysokém Mýtě dne 25.9.2018 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 
RNDr. Marie Jančíková 
vedoucí Pobočky Hradec Králové 
Státní pozemkový úřad 

 

 
XXX 
vedoucí společník - jednatel Agroprojekce 
Litomyšl, spol. s r.o. 
 
 
 

 

 


